

FORLAGET TRO-FAST ApS

Bellisvej 8
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Dorte Brutho
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORLAGET TRO-FAST ApS
Bellisvej 8
9970 Strandby

CVR-nr: 64839713
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for FORLAGET TRO-FAST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Strandby, den 07/05/2019

Direktion

Dorte Randrup Bhutho

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne " nettomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til indkøb og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger"

Andre eksterneomkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af refusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og - tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar er indregnet til kostprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger foretaget lineært ud fra en forventet brugstid på 5 år.

Varebeholdninger er optaget til indkøbspris, dog dagspris hvis denne er lavere

Der foretages nedskrivning for ukuranthed.

Igangværende arbejder er optaget til kostpris.

Tilgodehavender fra salg er optaget efter en individuel vurdering af de enkelte debitorer og er indregnet til nominal værdi. Værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gæld er optaget til nominal værdi.

Udbyttet, som forventes udbetalt for året, indregnes som egenkapital indtil generalforsamlingen har vedtaget at udlodde udbyttet.

Aktuel skatteforpligtelse indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat er indregnet som 22% af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.042	-47.530
Resultat af ordinær primær drift		-41.042	-47.530
Andre finansielle indtægter		-6.219	2.358
Øvrige finansielle omkostninger		0	-28
Ordinært resultat før skat		-47.261	-45.200
Skat af årets resultat		-9.856	9.856
Årets resultat		-57.117	-35.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.117	-35.344
I alt		-57.117	-35.344
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.929	103.432
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.929	103.432
Anlægsaktiver i alt		93.929	103.432
Fremstillede varer og handelsvarer		125.626	167.170
Varebeholdninger i alt		125.626	167.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.272	19.834
Udskudte skatteaktiver		0	9.856
Andre tilgodehavender		3.754	17.327
Tilgodehavender i alt		17.026	47.017
Likvide beholdninger		551.039	510.938
Omsætningsaktiver i alt		693.691	725.125
Aktiver i alt		787.620	828.557

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		451.051	508.168
Egenkapital i alt		651.051	708.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.541	8.006
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.601	38.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.427	74.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.569	120.389
Gældsforpligtelser i alt		136.569	120.389
Passiver i alt		787.620	828.557

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2018	2017
	kr.	kr.
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	9.856	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1